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TIEDOTE HENKILÖKOHTAISTEN AVUSTAJIEN TYÖNANTAJIEN LIITTO HETA RY:HYN KUU-

LUVILLE HENKILÖKOHTAISEN AVUN KÄYTTÄJILLE  

 

Hyvä HETA ry:hyn kuuluva asiakkaamme, 

 

Henkilökohtaisia avustajia koskevassa HETA ry:n ja JHL:n välisessä valtakunnallisessa 

työehtosopimuksessa ajalle 1.2.2018 - 31.1.2020 on otettu käyttöön kaksi erillistä palkka-

ryhmää. Palkkaryhmä A vastaa nykyistä palkkaa. Palkkaryhmän B mukaista korkeampaa 

palkkaa voidaan työehtosopimuksen mukaan joissain tilanteissa maksaa silloin, kun avus-

tajan työ pysyvästi sisältää hoidollisia tehtäviä, jotka vaativat erityistä osaamista tai koulu-

tusta. 

 

Työehtosopimuksen mukaan Teidän on 1.6.2018 mennessä ilmoitettava kunnalle, kum-

paan palkkaryhmään katsotte kunkin avustajanne kuuluvan. HETA ry on ohjeistanut Teitä 

palkkaryhmien määrittelyssä. Voitte tehdä ilmoituksen avustajienne A- tai B-palkkaryh-

mään kuulumisesta joko HETA ry:n verkkosivulla olevalla lomakkeella tai muulla tavoin kir-

jallisesti (samat tiedot on silti ilmoitettava).  

 

Voitte lähettää ilmoituksen palkkaryhmistä suoraan omaan vammaisten sosiaalityön toimi-

pisteeseenne, sosiaalityöntekijänne nimellä. Yhteystiedot löydätte henkilökohtaisen avun 

päätöksestänne tai verkkosivultamme: 

https://www.hel.fi/vammaiset/fi/tuki/sosiaalityo/ 

 

Palkkaryhmästä ilmoittaminen ei ole avustajienne palkan maksun jatkumisen kannalta vält-

tämätöntä. Ellette katso avustajienne työn oikeuttavan B-palkkaryhmän mukaiseen palk-

kaan, palkan maksaminen jatkuu 1.6.2018 jälkeen työehtosopimuksen A-palkkaryhmän 

mukaisesti. 

 

Mahdollinen B-palkkaryhmän käyttöön ottaminen voi tapahtua vain sosiaalityöntekijän te-

kemän päätöksen perusteella. Päätös voi olla myönteinen tai kielteinen. Saatte päätöksen 

postitse ja päätökseen voi hakea muutosta samalla tavoin kuin muihinkin vammaispalvelu-

päätöksiin. Palkkaryhmät tulevat kuntia sitovasti voimaan 1.6.2018 alkaen, joten mahdolli-

nen oikeus B-palkkaryhmään voi alkaa aikaisintaan 1.6.2018. 

https://www.hel.fi/vammaiset/fi/tuki/sosiaalityo/

